CÂMARA TÉCNICA INSTITUCIONAL E LEGAL – CTIL

GRUPO DE TRABALHO – REVISÃO DOS MECANISMOS E VALORES DE COBRANÇA – GTCOB

CONVOCATÓRIA

Prezados (as) Senhores (as) Membros,

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce convoca V.S.ª. para a 2ª

Reunião do Grupo de trabalho para revisão dos mecanismos e valores de cobrança na

porção federal da Bacia Hidrográfica do Rio Doce, instituído no âmbito da Câmara

Técnica Institucional e Legal (CTIL),  a realizar-se na seguinte data, local e horário:

DATA: 17/03/2021 – quarta-feira

HORÁRIO: 13h30 às 16h00

LOCAL: Videoconferência – GOOGLE MEET

CLIQUE AQUI PARA ACESSO À SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Resgate das discussões da 1ª Reunião do GTCOB, realizada em 25/02/2021;

3. Apresentação das propostas de formatação da Agência;

4. Discussão sobre a atualização dos valores de Cobrança instituídos no Doce;

5. Consolidação da proposta para atualização da Cobrança para encaminhamento à CTIL;

6. Assuntos Gerais;

7. Encerramento.

Atenciosamente,

Luiz Cláudio de Castro Figueiredo

Coordenador do GTCOB/CBH-Doce

https://meet.google.com/gtr-womc-ejh